
14:00

10:20 15:45
12:00

17:25

1/23→1/29▲上映開始時間

1/30→2/5▲上映開始時間

14:20

10:30
12:35

1/16→1/22▲上映開始時間
19:05

17:20

19:10

15:00

11:00
12:50

17:00
18:50

15:00

11:00 16:50
13:00

2/20→2/26▲上映開始時間

2/27→3/5▲上映開始時間

15:00

10:50
12:40

2/13→2/19▲上映開始時間

18:50
17:00

18:50
14:40

10:40
12:40 17:00

2/6→2/12▲上映開始時間
19:00

15:00

11:00
12:50

17:00
18:50

「長崎セントラル劇場」 映画上映時間表は、映画の始まりです。
途中入場はできません！! お気をつけください。0 http://cinema-central.com       095-823-0901-2

火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日火 水金 土 月 木日火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日 火 水金 土 月 木日

＊1/9→ 1/22

＊1/16→ 1/29

＊1/9→ 1/22

＊1/23→ 1/29

＊1/30→ 2/12＊1/23→ 1/29

＊1/30→ 2/5

＊1/30→ 2/5

＊2/6→ 2/19 ＊2/20→ 3/5

＊2/6→ 2/12

＊2/13→ 2/26

＊2/13→ 2/19 ＊2/20→ 2/26

＊2/27→ 3/12

＊2/27→ 3/5

殺し屋のプロット

WAR 

スピリットワールド

チャップリン

ヒポクラテスの盲点 ビューティフル・ジャーニー

ドミニク

落下の王国 

WAR 
バトル・オブ・フェイト

殺し屋のプロット

チャップリン
ヒポクラテスの盲点

SPIRIT WORLD 

バトル・オブ・フェイト

4Kデジタルリマスター

ふたりの時空旅行

孤高の反逆者

記憶を失いつつある老ヒット
マンが完全犯罪に挑む

カトリーヌ・ドヌーブ主演・迷える大人
の希望と再生を描いたファンタジー

チャップリンのルーツに迫っ
たドキュメンタリー。

コロナワクチンによる後遺症の
影響に、多角的な視点から迫る

世界を舞台に繰り広げられる
宿命の戦いスパイアクション

劇場公開版ではカットされた
新たなシーンが追加された

喝采

ダウントン・アビー
グランドフィナーレ

旅の終わりのたからもの

次元を超える アグリーシスター
可愛いあの娘は醜いわたし 長安のライチ

サムシング・エクストラ！
やさしい泥棒のゆかいな逃避行

モディリアーニ！

壮絶な争いに挑むアクション。

人生をやり直せる不思議なドアに出
会った男女が繰り広げる時空旅行

ついに完結！クローリー家と使用人たち

探していたのは、パパと私の心のかけら。
ポーランドで繰り広げられる、ちぐはぐで
痛くて、忘れられない旅

芸術家モディリアーニの人
生を変えた激動の72時間

泥棒の親子が、障がいのある若者たちのサマ
ーキャンプに逃げこんだ？！“ゆかいな逃避行”

者。時空を超えた人間の物語
生きる悦びを圧倒的な力で
伝える、人生賛歌の感動作

シンデレラ”の醜い義姉妹が・・・
北欧発ゴシック・ボディホラー

歴史を揺るがす前代未聞の“
ライチ輸送計画”

喝 采
ダウントン・アビー

ダウントン・アビー

次元を超える

旅の終わりのたからもの

旅の終わりのたからもの

アグリーシスター

サムシング・エクストラ！

サムシング・エクストラ！

長安のライチ
モディリアーニ！

毎週日曜日の19時前後の上映回は、
お休みです。確認お願いします。

大学生(要学生証)　         ◆1500円
小・中・高学生(要学生証) ◆1000円
シニア割引（60歳以上）  ◆1300円
障がい者(要手帳）   　　  ◆1000円

一般料金 　                  ◆2000円

スピリットワールド

スピリットワールド

落下の王国
ドミニク

ビューティフル・ジャーニー

ビューティフル・ジャーニー

5432131 28272625242322212019181716181716 151413121110987654321302928272625242322212019


