

# 1-2 「長崎セントラル劇場」 ☎ 095-823-0900 <http://cinema-central.com>

映画上映時間表は、映画の始まりです。  
途中入場はできません!!お気をつけてください。

16 金	17 土	18 日	19 月	20 火	21 水	22 木	23 金	24 土	25 日	26 月	27 火	28 水	29 木	30 金	31 土	1 日	2 月	3 火	4 水	5 木	6 金	7 土	8 日	9 月	10 火	11 水	12 木	13 金	14 土	15 日	16 月	17 火	18 水	19 木	20 金	21 土	22 日	23 月	24 火	25 水	26 木	27 金	28 土	1 日	2 月	3 火	4 水	5 木
---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	--------

*1/9→1/22 <b>殺し屋のプロット</b> 記憶を失いつつある老ヒットマンが完全犯罪に挑む	*1/23→1/29 <b>チャップリン</b> チャップリンのルーツに迫ったドキュメンタリー。	*1/30→2/5 <b>落下の王国</b> 4Kデジタルリマスター 劇場公開版ではカットされた新たなシーンが追加された	*2/6→2/19 <b>ダウントン・アビー</b> グランドフィナーレ ついに完結!クローリー家と使用人たち		*2/20→3/5 <b>サムシング・エクストラ!</b> やさしい泥棒のゆか的な逃避行 泥棒の親子が、障がいのある若者たちのサマー・キャンプに逃げこんだ?!"ゆか的な逃避行"	
---	--	---	--	---	---	---

*1/16→1/29 <b>SPIRIT WORLD スピリットワールド</b> カトリーヌ・ドヌーブ主演・迷える大人の希望と再生を描いたファンタジー		*1/30→2/5 <b>ドミニク 孤高の反逆者</b> 壮絶な争いに挑むアクション。	*2/6→2/12 <b>喝采</b> 生きる悦びを圧倒的な力で伝える、人生賛歌の感動作	*2/13→2/19 <b>次元を超える</b> 孤高の修行者 VS 捜謎の暗殺者。時空を超えた人間の物語	*2/20→2/26 <b>アグリーシスター</b> 可愛いあの娘は醜いわたし シンデレラ"の醜い姉妹が…北欧発ゴシック・ボディホラー	*2/27→3/5 <b>長安のライチ</b> 歴史を揺るがす前代未聞の"ライチ輸送計画"
---	---	---	--	---	--	---

*1/9→1/22 <b>WAR バトル・オブ・フェイト</b> 世界を舞台に繰り広げられる宿命の戦いスパイアクション	*1/23→1/29 <b>ヒポクラテスの盲点</b> コロナワクチンによる後遺症の影響に、多角的な視点から迫る	*1/30→2/12 <b>ビューティフル・ジャーニー</b> ふたりの時空旅行 人生をやり直せる不思議なドアに出会った男女が繰り広げる時空旅行		*2/13→2/26 <b>旅の終わりのたからもの</b> 探していたのは、パパと私の心のかけら。ポーランドで繰り広げられる、ちぐはぐで痛くて、忘れない旅		*2/27→3/12 <b>モディリアーニ!</b> 芸術家モディリアーニの人生を変えた激動の72時間
---	--	---	--	---	---	---

1/16→1/22▲上映開始時間				1/30→2/5▲上映開始時間				2/13→2/19▲上映開始時間				2/27→3/5▲上映開始時間			
殺し屋のプロット	10:30		19:05	ドミニク	11:00	17:00		次元を超える	10:50	17:00		サムシング・エクストラ!	11:00	17:00	
スピリットワールド	12:35	17:20		落下の王国	12:50		18:50	ダウントン・アビー	12:40		18:50	長安のライチ	12:50		18:50
WAR バトル・オブ・フェイト	14:20			ビューティフル・ジャーニー	15:00			旅の終わりのたからもの	15:00			モディリアーニ!	15:00		

1/23→1/29▲上映開始時間				2/6→2/12▲上映開始時間				2/20→2/26▲上映開始時間				一般料金			
チャップリン	10:20	15:45		ビューティフル・ジャーニー	10:40		19:00	旅の終わりのたからもの	11:00	16:50		大学生(要学生証)	◆2000円	◆1500円	◆1000円
ヒポクラテスの盲点	12:00		19:10	喝采	12:40	17:00		アグリーシスター	13:00		18:50	シニア割引(60歳以上)	◆1300円	◆1000円	障がい者(要手帳)
スピリットワールド	14:00	17:25		ダウントン・アビー	14:40			サムシング・エクストラ!	15:00			障がい者(要手帳)	◆1000円		
												毎週日曜日の19時前後の上映回は、お休みです。確認お願いします。			